государственного или муниципального имущества в электронной форме» признать покупателем 
движимого имущества Вахрушева Игоря Витальевича - как участника, представившего 
наибольшее предложение цены Имущества. 

2. Цена приобретения Имущества составила: 3 599 (Три тысячи пятьсот девяносто девять) 
рублей 00 копеек. 

3. Заключить с Вахрушевым Игорем Витальевичем договор купли-продажи муниципального 
движимого имущества в течение 5 рабочих дней. 

Заместитель председателя комиссии 

1. Смирнов Александр Николаевич 

Член комиссии 

2. Касимова Светлана Мусаимовна